tes el grata, illaque auctoritale apostolica

ex certa scienlia conlirmamus, et prae-

seulisscripli patrocinio conimunimus. Per

hoc auteni nullum ius alias cis de novo
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acquìri voliiinus, sed :iiili(|iiuiii taiituiii-

modo conservali.

Nulli eii;o omniiio lioiniiiuiii liceal eie.

DaliiMi Homae a|iii(l S. Pelium se-

ciiiiilo idiib iiiiiii, |iuiililicatus iiostii anno

uiidecimo.

Dal. die 12 iuiiii 1-iUO, |iontil'. ;uiiio xi.

XI

Confinnado stalulorum et oidiiuUionum

proiinciarum Campaniae et Matitimae

per Bonifacium PP. Vili editoruin (ì).

SUMMAIUUM

Exordium. — 1. Bonifacii PI'. Vili lileras in

rubrica laudalas ronfirnial. — 2. Anti-

quum servando novuni nulli ius hinc vull

acquiri. — 3. Bonifacii lilerae. — Cani-
paniae et Mariliinac enconiium. — De
forma iudicioruni. — De appellationiijus.

— Pignora non (landa ab ap|iellantibiis.

— De deposilo coniposilionuni. — De
cuslodibus coniniuiiilatuni. — De cuslodia

viarum. — Do cilalionibus. — Appellanles

non moleslandi. — De variis causarum
moderandis expensis. — De minoribus in

testimoniuni non admittendis. — Inobe-

dientes buie conslilutioni analhemale per-

cussi.

Bonifaclus episcopas, servus servorum Dei,

ad fatoram rei memoriam.

Humilibus el honeslis siipplicum volis

et [iraeserlim Romanac Ecclesiae subie-

cloruin libenter anniiimus, illisqiie, quan-

tum cum Deo possumus, favorem aposlo-

licum inqtarlimur.

§ 1 . Sane lileras aposlolicas fé. re.

Bonifacii PP. Vili praeilecessoris nostri,

! ordinaliones, staluta el conslituliones pro-

vinciaruni noslrarum Campaniae et Ma-
riliniae per ipsum praedccessorcm nostrum

edita, proul in literis apostolicis eiusdem

praedecessoris solita bidia munilis, (|uas

inspici et examinari fecimus diligenicr

per dileclum filium nostrum Ludovicum

Sancii Adriani diaconuni cardinalem prò

nobis, et eadem Ecclesia in diclis provin-

(I) Ex Regest. Vatic.
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ciis in spiriliialibus et temporaliliusgenera-

lem (t), quaruintpie tenorem liic de verbo

ad verbum inserì fecimus, nullo liabilo

vel dìminulo, ipiod facli subslanliam aut

veritatem inimulel, aiictorilale apostolica

et ex corta scientia, tenore praesentium

confirmamus et praesenlis scripti patro-

cinio communimus.

§ 2. Per hoc aulem nullum ius, alias AniivKim «er-

|)rovincialibus dictarum [trovinciarum, aut 3'i"i„s"""„"

universilalibus vel singularibus personis '"" »fq"'r'

seu provinciis ipsis de novo acquiri vo-